
ZARZĄDZENIE Nr 160/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 03 lutego 2022 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 66 

w Łodzi przy ul. Grażyny 34.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082)

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Małgorzacie Kielek pełnienie obowiązków Dyrektora Przedszkola 

Miejskiego nr 66 w Łodzi przy ul. Grażyny 34 na okres od dnia 26 lutego 2022 r. do czasu 

powierzenia stanowiska dyrektora, jednak nie dłużej niż na okres 10 miesięcy.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



 

 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 7456428.16872265.15583206

Nazwa dokumentu Zarządzenie Nr 160/2022.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie Nr 160/2022

Data dokumentu 2022-02-03 14:13:41

Skrót dokumentu
712CC0581011A6C3949F1829457F739B7A52

D248

Wersja dokumentu 1.4

Data podpisu 2022-02-03 

Podpisane przez
Hanna Elżbieta Zdanowska Prezydent Miasta 

Łodzi

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 

elektronicznego
EZD 3.106.7.7.

Data wydruku: 2022-02-03 15:19:26

Autor wydruku: Torczyńska Magdalena


